000 « IHK HEO-JIAb»
MEJAULMHCKUN LEHTP «MOJIEKYJIA»
UCCJIEAOBAHUA

OBLUEKTMHNYECKME MCCNEAOBAHMA

O61wwmit aHanu3 mouu

JNlenkouutapHasa popmyna

O6uwmin aHanus Kposu (18 napameTpoB)
PeTuKkyouuTbl, KpOBb, NPOMUILIE

CO3 (no BecreprpeHy), KpoBb, MM/u
TPYMNA KPOBW U PE3YC-GAKTOP

broxmmmsa

OBMEH MUTMEHTOB
Buanpybun (0bwmit, cBo60aHbIN, CBA3aHHLIN), KPOBb, MKMOb/N
BunmpybuH npsmoi
QEPMEHTH
AJIAT, Kposb, E/n
ACAT, Kkposb, E/n
[TTN, kpos.b, E/n
Amunasa naHKpeaTuyeckas, KpoBb, E/n
Amunasa, Kposb, E/n
Ko (kucnas pocdatasa) obuwan, Kposb, E/n
KpeaTuHKMHasa, Kposb, E/n
K®K MB mass (Siemens), KpoBb, MKr/an
J1AT, Kposb, E/n
Jlnnasa, Kposb, E/n
LLlenoyHasn docdaTasa, KpoBb, E/n
[MencuHoreHbl [ n I
OBMEH BENTKOB
AnbByYMUH, KpoBb, I/n
KpeaTuHuH, KpoBb, MKMob/n
MoueBasn KUCNoTa, KpoBb, MKMob/n
MoueBsuHa, KpoBb, MMob/n
061wmin 6ok, KpoBb, r/n
NakTaT (Mos104Has K-Ta), KpoBb, Ea/n
CMNELEPUYECKUE BESTKK
LlepynonnasmuH, KpoBb, Mr/an
C-peaKTuBHbIi 610K, KpoBb, M/
FantornobuH, KpoBsb, Mr/a
PesmatonaHbiii dakTop, KonmyectseHHo, ME/mn
AHTUCcTpenTonnsunH-0 (AC/10) Konwny., Kposb, ME/Mn
TponoHuH | (Siemens), KpoBb, Hr/Mn
OBMEH YI/IEBOAOB
FNtoKo3a, KpoBb, MMonb/n
FNUKO3UIMpPOBaHHbIN remornobun (HbAlc), kposb, %
MPEHATANIBHAA AMATHOCTUKA
XI'Y, kposb, MME/mn
PAPP-A (nnasmeHHbIN 6eoK A, aCCOUMMPOBaHHBLI C 6epeMEHHOCTLI)

245 p
235P
510P
275P
210P
550P

210P
210P

210P
210P
210P
300P
265¥P
235¥f
2759
355¥f
210¥#
355¥f
210¥#
2125P

255¥P
210°P
210°P
210°P
210°P
605 P

660 P
365¥P
695 P
345¥f
410°P
660 P

210P
485P

430°
760P



MAaLeHTapHbIA NaKTOreH, KPoBb, Mr//
A®N, Kposb, ME/mn
MAPKEPbI OCTEOMOPO3A
KanbUUTOHWH, KpoBb, Nr/ma
OCTeoKaIbLyH, KPOBb, HI/M
MapaTropmoH, nr/mn
OYHKUMA OPTAHOB KT
NHeynuH, Kposb, MKME/mn
C-nentuna, Hr/mn
FacTpuH, KpoBb, MES/mn

PEHWUH-AHTMOTEH3UH-ANBAOCTEPOHOBAA CUCTEMA

PeHWH NpAMOM, KpoBb, MKME/mn
AnbpoctepoH (MPA), KpoBb, Nr/mn

[MNO®PU3APHO-ALPEHATOBAA CUCTEMA

AKTT, KpoBb, nr/mn
KopTu3on, KpoBb, MKr/an
JINNNAOHBIM OBMEH
AnonunonpoTeunHsl B
AnonunonpoTteunHsl Al
Tpuranuepnabl, Kposb, MMonb/n
XonecTtepuH JIMBIM (HDL), Kposb, MMonb/n
XonectepuH obWmiA, KpoBb, MMonb/N
TOMOUMCTENH, KPOBb, MKMO/b/N
Butamuu [ (25-OH)
OUNATHOCTUKA AHEMUI
TpaHcdeppuH, KpoBb, Mr/an
deppuUTUH, KPOBb, MKr/A
donnesan KUCNOTa, NAasma, Hr/mA
¥eneso, cbiBopoTKa, MKMonb/n
ButamuH B12, nnasma, nr/mn
3pUTPONO3TUH, KPOBb, MME/MmA
DNEKTPONUTbLI U MUKPOSTIEMEHTSI
Kanui + HaTpuii + xnop
Kanbumit 06wwmit, cbiBopoTKa, MMonb/n
MarHuii, cbiBopoTka, MMob/n
docdop, cbiBopoTKka, MMob/ N
KoArynonorua
®dnbpurHoreH, Kposb, r/n
D-aunmep, KpoBb, HIr FEU/mn
NpoTpombuH, MHO
TpomburHOBOE BpeMms, CeK
AYTB
BONYAHOYHbBIA AHTUKOATYNAHT

NMMYHOXMMUYECKWE NCCNEQOBAHMA KPOBM

DYHKUMA LLNTOBUAHOW HKENE3bI
T3 06wmit, Kposb, HI/an
T3 cBo60OHbIN, KPOBb, Nr/Mn
T4 06Wwmin, KpoBb, MK/
T4 cBo60OAHbIN, KPOBb, HI/AN

760 P
420°

990 P
740 P
715P

510P
510P
660 P

970°P
785P

715P
430¥P

475P
605 P
235¥f
210#
210#
1430P
1760P

510P
520P
990#P
210°P
660 P
1115#

2759
210P
2759
2459

300f
1210P
235¥P
2759
245 P
825°P

420°
420°
480°
355#P



TTT, KpoBb, MKME/Mn
AHTU-TT, KpoBb, ME/mn
AHTU-TTIO, KpoBb, ME/Mn
AT K peuentopam TTT, Kpoeb, ME/n
PENPOAYKTUBHAS CUCTEMA
®Cr, Kposb, MME/Mmn
NI, kposb, MME/Mn
MponaKTUH, KPOBb, HI/MA
MaKpornpoiakTUH, KpoBb, HI/mA
MporecrepoH, KpoBb, HI/MA
17-OH nporectepoH (U®PA), KpoBb, HI/Mm
AHAPOCTEHANOH, KPOBb, HI/MA
AHTUMIONNEpoB ropmoH (MIS/AMH), KpoBb, Hr/mn
NHrmbuH B, Kposb, nr/mn
InobynunH, CBA3bIBAIOLLMIA MONOBbIE FOPMOHBI, KpOBb, HMOAb//
[3AC (aermapoannaHaocTepoH cynbdaT), MKr/an
TecTocTepoH cBO6OAHbIM
TecTocTepoH 06w
3cTpaamnon, Kposb, Nr/mn

Ceponorumd, MOA

TORCH-MH®EKLMN
AT UMB IgG aBUAHOCTb, KPOBb
AT UMB IgG, KpoBb
AT UMB IgM, kpoBb
AT Toxoplasma gondii IgG, kposb, ME/mn
AT Toxoplasma gondii IgG aBuaHocTb, KpoBb, %
AT Toxoplasma gondii IgM
AT K KpacHyxe 1gG , KpoBb, ME/mn
AT K KpacHyxe IgG aBugHocTb, KpoBb, %
AT K KpacHyxe IgM, KpoBb
AT Herpes simplex 1+2 T1na IgM, KpoBb
AT Herpes simplex 1+2 Tna 1gG, KpoBb
AT Herpes simplex IgG aBnaHocTb, Kposb, %
ComaToTpOonuH, KPoBb, HI/MA
ComaTtomeamH (MHcyanHonogo6bHbI dakTop pocTa, IGF-1), cbiBOpoTKa, HI/M
DHEPIFETUYECKNIN OBMEH
JlenTuH, KPOBb, HI/MA

OHHOI\/IAPHEPbI, MPOYEE
Cyfra-21-1, KpoBb, HF/MN paK NErKNUX, MOYEB.MYy3bIpA
SCC - aHTUreH NNOCKOKNETOYHOIO paKa, KpoBb, HI/M/ paK LEeNKM MaTKh,
HOCOI/IOTKM, yxa
HE4, kposb, nM/n (MDA) pak ANMHUKOB
MCA 0bwmin, KpoBb, Hr/Mn
P3A (pakoBo-amMb6prOHa/ibHbIA @HTUTEH), KPOBb, HI/MA
CA-125, kpoBsb, U/ml pak iM4HMKOB
CA-15-3, KpoBb, E/Mn pak Mo/1I04HOW »enesbl
CA-19-9, kpoBb, U/ml pak noaxenyao4uHom xenesbl, KT
®HO (dbakTop HEKpO3a OMyxoau), KPOBb, Nr/m

365¥P
510#
455°P
1585P

36598
410¥P
36598
1210#
420¥P
565 P
1145#P
1500#
1310#P
440¥P
3559
9902
2758
420°

1200#
440¥P
5758
440¥P

1090 P
5759
465°P
1090°
5759
530%
510#
815#
550#
1155¥P

9158#

960 P
2530%°

1100#
510#
605 P
5659
705#
7159

2225%



AYTOUMMYHONOIMA, PEBMATO/10MMA

AT K KapAuOAUNUHY, CyMmMapHble 12359
AHTUTENA K aHHEeKcuHy V I1gG, KpoBb, ea/mn 1310%
AHTUTENA K aHHEKCUHY V IgM, KpoBb, ea/mn 1310%
AHTUTeNa knacca IgG, IgA K uutonnasme HeMTPOPUIOB, KPOBb 2610#
AT
AT Chlamydia trachomatis IgA, Kposb, Ea/Mn 585 P
AT Chlamydia trachomatis IgM, kpoBb 595 P
AT Chlamydia trachomatis IgG, kpoBb 575P
AT Mycoplasma hominis IgM, kpoBb 520P
AT Mycoplasma hominis 1gG, kpoBb 520P
AT Ureaplasma urealyticum IgA 715 P
AT Ureaplasma urealyticum IgG 715 P
AT Trichomonas vaginalis 1gG, KpoBb 715 P
AT K BMY, KPOBb 355P
AT Treponema pallidum, cymmapHsble, KpoBb 465 P
Cuonnnc RPR 2659
HCV (IgG+lgM), kpoBb 3859
HbsAg, kposb 290 P
TENBMUHTO3bI
AT k Onucropxucy 1gG, KpoBb 925P
AT K ackapuge 1gG CKpUHUHT, KPOBb 1045 P
AT K 1ambMAM CYMM. CKPUHUHT, KPOBb 650P
AT K TOKCOKapam IgG CKPUHUHT, KPOBb 5208
AT K TpuxuHenne IgG, KpoBb 540P
AT K 9XMHOKOKKY, KPOBb 935P
AT Bupyc 3nwreliHa-bapp (KkancuaHolit aHTUreH) 1gG, KpoBb 7958
AT Bupyc SnwreliHa-bapp (KancuaHblit aHTUreH) IgM, Kposb 565P
AT Bupyc 3nwrteliHa-Bapp (paHHUMI aHTUreH EA) IgG, KpoBb 675 P
AT Bupyc 3nwreliHa-Bapp (agepHbiit aHTureH NA) IgG, KpoBb 5758
AT K Bupycy Kopu 1gG (Konn4yecTseHHo) 905%P
AT K Bupycy Kopu IgM (KauecTBeHHO) 795 9P
AT K BMpYyCYy NapoTuTa, IgG, KpoBb 840°
AT K BMpYCY NapoTuTa, IgM, Kposb 840°
MMUKPOCKOMMA
MMUKpOCKONMYeCKoe UccneaoBaHue YellyeK C KOXKM U HOTTeBbIX NAacTUH Ha 450
muuenuii rpnba
MWKpOCKONMYECKOe UccnegoBaHNe Ha O6HapyXeHne aemoaeKca 370%®
ONPEOENEHUE AHTUTEN K COVID-19
AT K supycy COVID-19 IgA 2000#°
AT K supycy COVID-19 IgG 2000#°
ANNEPTONOIUA
Annepruyeckas peakuvAa Ha MeduUMHCKME npenapatbl (04HO Mcc/ienoBaHue), 1000 2

KpOBb
*Ycnyeu, okaseieaemsie No 002080py « OKA3aHUSA NAAMHbIX MeOUUUHCKUX ycraye» om 1.12.2015. 000 «MHeumpo-Cmasponoss» 2opod Cmasponoss.

3abop 6Momatepuana 2509P



